令和６年３月吉日
各高等学校長 殿

豊田市ハンドボール協会
会 長  松 原  英 司
 （ 公 印 省 略 ）

令和６年度豊田市民総合体育大会ハンドボール競技 および

第３７回豊田市中学校・高等学校ハンドボール大会（高校の部）大会要項

このことについて、下記の通り開催しますので関係職員・生徒を参加させて下さるよ

うお願いいたします。大会の開催に向けて選手、指導者など関わる全ての皆様が安心し

て参加できるように大会を運営しますので、ぜひ申し込みをお願いします。

１．主  催   豊田市ハンドボール協会
２．日  時   令和６年４月６日（土）、７日（日） 午前 ９時００分
３．会  場       豊田市運動公園体育館（豊田市高町東山４－９７）
４．競技規則   ２０２４年度日本ハンドボール協会競技規則
５．競技方法   別途連絡
６．参加人数   １チーム 選手２０名
７．参  加  費       １チーム  ５，０００円
８．監督会議   実施しません（組合せは当協会理事にて決定します）
９．申し込み       大会当日に申込用紙に参加費を添えて提出すること。

10．注意事項   ① 開会式は行いません。
② 引率教員のいないチームは出場を認めない。

             ③   各チームは試合球とストップウォッチを必ず用意すること。
                ④ 各チームは公式記録員と得点係を１名ずつ出すこと。
                  ⑤ 本大会の運営にあたり、事故防止には十分配慮します。万一
                     事故が発生した場合は、応急処置はしますが、以後の責任は
                      負いません。
11．そ  の  他   (1)  日程、特別ルール等は後日連絡します。

      (2) 本要項や申込書等は、下記のHPに掲載しております。

「豊田市ハンドボール協会 HP(http://handball-toyota.net)」

12．問い合わせ  豊田市ハンドボール協会 高校担当
                  Mail：info@toyota-handball.net